
EzIrEcar=riulutz 

'1:1‘:".2,er,63276, 

ama azgatenfár 

N°  1V3  —2020—MIMP 

lima, 	07 SEP. 2020 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N' 032-2020-MIMP se 

designó a la señora PATRICIA AIDA DAVILA TASAICO en el cargo de confianza de Directora II 

de la Unidad de Administración del Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de 

la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar — AURORA del Ministerio 

de la Mujer y Poblaciones Vulnerables; 
20339951527 hald 

rrret 127615082116.ms. 

203,16951527 her0 

k'ejprbeff0 2D1 9V.3013; Fecha: 	1104:47 -0500 

neeedo dgilalmente por ARMAD 
BA7A4 Silvia Patricia FAU 
20512501411030 
Motivo

:1 VB  Fecha: 02.09.2020 146224 -0600 

Firmado dulalleeree Pe< CAUFET 
BUENO Cesar Augusto FMI 
26130951527 

Fecha: OD2731:203;0 1322716 -05110 

Feriado denelmente por 
HENOSTROZA CAS11110 Pede 
Del Pilar FUI 20336951527 Paul 

Fecha: 02 'D2.7
oy V

.22.0 63:55:44 .0100 

Que, la referida persona ha formulado renuncia al citado 

cargo, la que resulta pertinente aceptar, correspondiendo designar a quien la reemplazará; 

Con las visaciones del Despacho Viceministerial de la Mujer, 

de la Secretaría General, de la Dirección Ejecutiva del Programa Nacional para la Prevención 

y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar — 

AURORA, de la Oficina General de Recursos Humanos y de la Oficina General de Asesoría 

Jurídica; 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley N° 29158, Ley 

Orgánica del Poder Ejecutivo; en la Ley N' 27594, Ley que regula la participación del Poder 

Ejecutivo en el nombramiento y designación de funcionarios públicos; en el Decreto 

Legislativo N' 1098, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Organización y Funciones del 

Ministerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables y modificatoria; en su Reglamento de 

Organización y Funciones, aprobado por Decreto Supremo N° 003-2012-MIMP y 

modificatorias; y, en el Decreto Supremo N° 018-2019-MIMP; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1.- Aceptar la renuncia formulada por la señora 

PATRICIA AIDA DAVILA TASAICO al cargo de confianza de Directora II de la Unidad de 

Administración del Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia 

contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar — AURORA del Ministerio de la Mujer y 

Poblaciones Vulnerables, dándosele las gradas por los servicios prestados. 



Artículo 2.- Designar a la señora CARMINA CARRERA 

AMAYA en el cargo de confianza de Directora II de la Unidad de Administración del 

Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e 

Integrantes del Grupo Familiar — AURORA del Ministerio de la Mujer y Poblaciones 

Vulnerables. 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

ROSARIO SASI ETA MORALES 
ilinlsh de la Muktry Pebetes, Vtiberatilet Ferrado ()oralmente por RUIZ 

ZARATE Savia Ynes FAU 
20336951527 lord 

Ele= 0D;(19'220 16;0515 OSO) 

Firmado Ogilalmenle por AMERE 
BAZAR Savia Paste FAU 
20512507411 soft 

Fecha:.0D2719V.2.11213 14:51:49-05:00 

Firmado  daylalmenta pa RUIZ 
¿ORATE Saha Pros FAU 
20336951527 hard 

ilia.cha: 0 ' 1 9V: 5  220 .0 159615 -05.00 

Firmado Platearen:le por CAII.SET 
BUENO Cesar Augusto FAU 
20336951527 hard 
Motivo: Cloy‘n B" 
Fecha, 02.09.2020 13:2357 -05,00 

Firmado dallalmenie por 
HENOSTROZA CASTILLO Paola 
Del Pilar FAU 20336951527 hard 
Motivo Doy V"131  
Fecha: 02.092020 00:56:12 -05193 


	00000001
	00000002

